

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 года № 130 п. Шексна

О награждении Почетной грамотой
Представительного Собрания Шекснинского
муниципального района

Рассмотрев представленные документы для награждения Почетной грамотой Представительного Собрания, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, решением Представительного Собрания от 30 января 2013 года № 9, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

- 1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания Шекснинского муниципального района:
- за многолетний добросовестный труд в системе образования Чайникову Галину Константиновну делопроизводителя бюджетного дошкольного образовательного учреждения Шекснинского муниципального района «Детский сад комбинированного вида «Светлячок»;
- добросовестный многолетний Золотухину труд Владимировну – санитарку стоматологического отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России, Загребину Наталью Васильевну – младшую медицинскую сестру по уходы за больными инфекционного отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России, Жукову Светлану Владимировну – сестру-хозяйку инфекционного отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России, Смирнову Ольгу Игоревну – санитарку лабораторного отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России, Чегодаеву Галину Николаевну операционную медицинскую сестру хирургического отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России, Тамарову Ольгу Олеговну – бухгалтера 1 категории финансового - экономического отделения ФГКУ «141 Военный госпиталь» Минобороны России;
- за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие Шекснинского муниципального района Красильского Владимира Алексеевича оператора сушильных установок производства ДСП ООО «Шекснинский комбинат древесных плит», Демидова Александра Алексеевича оператора центрального пульта производства щепы ООО «Шекснинский комбинат древесных плит», Беляева Валерия Николаевича контролера-водителя службы охраны ООО «Шекснинский комбинат

древесных плит», Колесову Розу Алексеевну – контролера-оператора службы охраны ООО «Шекснинский комбинат древесных плит», Петрова Александра Львовича – электросварщика ручной сварки – газорезчик, с выполнением обязанностей слесаря-ремонтника РМЦ ООО «Шекснинский комбинат древесных плит».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Заместитель председателя Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

Е.Л. Изюмова